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Innred med høstens nyheter fra Rusta

Allerede tidlig i august flytter høstens mange interiørnyheter inn hos Rusta.
Her finnes alt fra myke pledd, gardiner og tepper til belysning og dekorative
detaljer.

Høstens nyheter hos Rusta har noe for enhver smak. Fargeskalaen spenner fra
naturlige nyanser som hvitt, grått, grønt og beige med innslag av brunt, til
dype kontrastfarger som kirsebær, plomme og brente toner. Vakre blomster
og grafiske mønstre pryder gardiner, putevar og sengetøy, mens detaljer som
frynser, kunstpels og broderier gir høstens tekstiler en personlig touch.

Kundenes favorittmerke utvides



Rustas varemerke Elsaform får selskap av nyheter som putevar, gardiner,
håndklær og duker i naturlige farger og mønstre. Ulpledd i grønt og beige
med løvemønster forventes å bli en favoritt, sammen med nye sengesett,
sengetepper og morgenkåper i bomullspercale. I løpet av høsten lanseres
også en helt ny barneromskolleksjon under varemerket Elsaform Kids.

Detaljer som gjør en forskjell
Nyheter til kjøkken og spiseplass er mange. Marmor og tre er materialer som
kommer til å prege interiøret i høst, sammen med detaljer i gull. Organiske
mønstre pryder alt fra treboller til serveringsbrett. Flere produkter er også
inspirert av det asiatiske kjøkkenet, som ramenskåler og spisepinner.

Myke former, metall og glass preger høstens belysningsnyheter. Oppladbare
lamper, som modeller Forli, fortsetter å øke i popularitet.

Skulpturelle vase, lysholdere og duftlys formet som hus, gresskar og sopp, er
blant høstens tilbehør. En spennende nyhet er kunstige planter i en fin gave
som mottakeren selv kan arrangere til en vakker bukett.

Høstnyhetene er tilgjengelige i varehuset fra uke 30 og utover.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
220 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
800 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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